

ENDAS VENEZIA



COORDINAMENTO SPORTIVO ASSOCIATO CAMPIONATO AMATORIALE DI CSALCIO A8 STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

MAIL SEGRETERIA venezia@endas.it

SOCIETÀ SPORTIVA: TEMPTATION HAALAND												
Distinta dei giocatori partecipanti alla gara: vs												<u>—</u>
Tipo di competizione: Campionato						Da disputare il		Luogo				
N	-	ta di scita M	A	Cognome e nome		Tessera ENDAS obbligatoria N°	RUOLO GIOCATORE		voto	Ammoniti	Espulsi	Reti
	16	01	02	SARTOR DANIEL		136818		PORTIERE				
	22	12	00	BUSETTO GIORGIO		983665		PORTIERE				
	09	01	99	DE ROSA ELIA		974121	I	DIFENSORE				
	06	10	04	LUNIAN IURI		968934	I	DIFENSORE				
	27	05	99	TOCCHI ROCCO		422837	I	DIFENSORE				
	19	05	99	MARTIN NICOLO'		968935	I	DIFENSORE				
	10	05	99	TAGLIAPIETRA MATTEO		932027	CEN'	TROCAMPISTA				
	08	01	99	CRIVELLARO FRANCESCO		968938	CENTROCAMPISTA					
	21	01	00	LABBOZZETTA MARCO		968937	CENTROCAMPISTA					
	20	08	01	PIROLO ANDREA		968936	CENTROCAMPISTA					
	09	06	02	VIANELLO ANDREA		974121	CENTROCAMPISTA					
	08	08	99	DRI NICOLO'		937851	ATTACCANTE					
	01	02	02	SCANFERLATO SIMONE		409417	ATTACCANTE					
	23	07	99	MOHAMED OMAR		989392	ATTACCANTE					
	27	12	01	BOSMA MATTIA		999864	A'	TTACCANTE				
NOTE ARBITRO: PALLONI GARA SI[] NO[] Risultato finale della gara tra le società:												
Dirigente accompagnatore ufficiale della squadra: sig.								Tessera ENDAS obbl	igatoria	N°		
Dirigente addetto ufficiali di gara: sig.								Tessera ENDAS obbligatoria N°				
Alle	natore	: sig.				Tessera ENDAS obbl	igatoria	N°				

Le persone qui sopra elencate possono essere ammesse solo se munite delle prescritte tessere ENDAS (valide per l'annata sportiva in corso) più copia documento di identificazione Il sottoscritto dirigente accompagnatore ufficiale dichiara che i giocatori sopraindicati sono regolarmente tesserati e partecipano alla gara sotto la responsabilità della società di appartenenza, giusto le norme vigenti. Questa distinta deve essere consegnata all'arbitro prima dell'inizio della gara, unitamente all'ultimo elenco dei giocatori tesserati ricevuto dall' ENDAS presente sulla propria piattaforma, laddove previste, ed ai documenti di identificazione

L'ARBITRO

IL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE UFFICIALE